

**OBJEDNÁVKA č.: 0050/2022****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha–Suchdol
Odbor hospodářské správy
Suchdolské náměstí 734/3
16500 Praha

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359/0800

E: e-podatelna@praha-suchdol.cz

IČO: 00231231

DIČ: CZ00231231

DODAVATEL:

Petr KUKLA

V údolí 40/11

16500

Praha

Tel: [REDACTED]

E: [REDACTED]

IČO: 13820729

DIČ: CZ6506301010

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba:

Mudruška Čestmír Ing.

Spojení: 222361427

c.mudrunka@praha-suchdol.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

na základě usnesení rady MČ Praha-Suchdol č. 154.5. z 23.2.2022. objednáváme opravu štětových cest na území MČ Praha-Suchdol.

Celková předpokládaná cena prací je 172 942 Kč bez DPH, tedy 209 260 Kč s DPH 21%.

Fakturovat se bude po provedení, na základě zadavatelem odsouhlaseného výkazu skutečně provedených prací v jednotkových cenách dle přiložené nabídky zhotovitele, se splatností 14 dní od doručení bezchybné faktury do podatelny odběratele.

Termín realizace do 30.dubna 2022.

Termín plnění: 30. 04. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: **209 260,00** Kč s DPH**Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.****Objednatel je plátcem DPH.**

V Praze dne: 24.02.2022

Kosař Milan Ing.

OHSOM Vedoucí odboru

Vystavil: Mudruška Čestmír Ing., OHSOM_REF_3



předběžná cenová nabídka na opravu šterkových komunikací Suchdol	Datum	hod/váha	cena za jednotku	cena bez DPH
za Sokolovnou 1090m²				
přistavení a odvoz bagr				2 100
práce bagr rozrytí původních výtluků a nakládka bahna, vyčištění výtluků		7	900,00	6 300
cca 3m ³ odvoz a likvidace výtluků, bahna a zeminy		1	2300,00	2 300
přistavení a odvoz nakladač T 300				2 100
práce T 300 nakladač, rovnání terénu, rozhrnování šterku a asfaltového recyklátu		7	900,00	6 300
ruční a přípomocné práce - jemné dorovnávání terénu		7	450,00	3 150
nákup doprava materiálu a práce nákladní automobil		7	1000,00	7 000
cca materiál na opravu cesty 9m ³ šterk/ recyklát				6 350
doprava a zapůjčení vibračního válce / desky				2 400
celkem				38 000
Na Mírách - Suchdolská1780 m²				
přistavení a odvoz bagr				2 100
práce bagr rozrytí původních výtluků a nakládka bahna, vyčištění výtluků		8,5	900,00	7 650
cca 3m ³ odvoz a likvidace výtluků, bahna a zeminy		2	2300,00	4 600
přistavení a odvoz nakladač T 300				2 100
práce T 300 nakladač, rovnání terénu, rozhrnování šterku a asfaltového recyklátu		8,5	900,00	7 650
ruční a přípomocné práce - jemné dorovnávání terénu		8,5	450,00	3 825
nákup doprava materiálu a práce nákladní automobil		8,5	1000,00	8 500
cca materiál na opravu cesty 12m ³ šterk/ recyklát				8 466
doprava a zapůjčení vibračního válce / desky				2 400
celkem				47 291

Bažantí - u palpostu 1130m2				
přistavení a odvoz bagr				2 100
práce bagr rozrytí původních výtluků a nakládka bahna, vyčištění výtluků	7	900,00		6 300
cca 3m3 odvoz a likvidace výtluků, bahna a zeminy	1	2300,00		2 300
přistavení a odvoz nakladač T 300				2 100
práce T 300 nakladač, rovnání terénu, rozhrnování štěrku a asfaltového recyklátu	7	900,00		6 300
ruční a přípomocné práce - jemné dorovnávání terénu	7	450,00		3 150
nákup doprava materiálu a práce nákladní automobil	7	1000,00		7 000
cca materiál na opravu cesty 9m3 štěrk/ recyklát				6 350
doprava a zapůjčení vibračního válce / desky				2 400
celkem				38 000
k Drsnici 1100m2				
přistavení a odvoz bagr				2 100
práce bagr rozrytí původních výtluků a nakládka bahna, vyčištění výtluků	7	900,00		6 300
cca 3m3 odvoz a likvidace výtluků, bahna a zeminy	1	2300,00		2 300
přistavení a odvoz nakladač T 300				2 100
práce T 300 nakladač, rovnání terénu, rozhrnování štěrku a asfaltového recyklátu	7	900,00		6 300
ruční a přípomocné práce - jemné dorovnávání terénu	7	450,00		3 150
nákup doprava materiálu a práce nákladní automobil	7	1000,00		7 000
cca materiál na opravu cesty 9m3 štěrk/ recyklát				6 350
doprava a zapůjčení vibračního válce / desky				2 400
celkem				38 000

parkovací stání Gagarinova 110m2				
přistavení a odvoz bagr				2 100
práce bagr rozrytí původních výtluků a nakládka bahna, vyčištění výtluků	1	900,00		900
přistavení a odvoz nakladač T 300				2 100
práce T 300 nakladač, rovnání terénu, rozhrnování štěrku a asfaltového recyklátu	1	900,00		900
ruční a přípomocné práce - jemné dorovnávání terénu	1	450,00		450
nákup doprava materiálu a práce nákladní automobil	1	1000,00		1 000
cca materiál na opravu cesty 2m3 štěrk/ recyklát				1 802
doprava a zapůjčení vibračního válce / desky				2 400
celkem				11 652
celkem všechny akce				172 942